PORTARIA Nº 031/2023/CCS DE 30 DE JUNHO DE 2023.

Publica o resultado do Concurso para Mo-

nitoria do Departamento de Medicina do

Centro de Ciências da Saúde.

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com a Resolução nº 045/2013, de 16 de agosto de 2013, PUBLICA o resultado do Concurso

de Monitoria do Departamento de Medicina, Edital nº 04/2023, conforme segue:

Matéria (Área Temática): Técnicas Cirúrgicas e Anestésicas

Candidato Currículo Prova Teórica Prova Prática Nota Final Observação

Laura Bertoldo Lopes 10 7,5 7,9 8,46 Classificado

Luísa da Silveira Klöppel 9,2 8,0 8,1 8,43 Classificado

Ediane Cristina Cenci 9,0 7,12 9,0 8,37 Classificado

Jan Pereira Wotmeyer 8,1 7,12 9,8 8,34 Classificado

Gustavo Luiz Sgrott 8,95 8,25 7,4 8,20 Classificado

Maria Eduarda Ponticelli 8,6 7,25 6,3 7,38 Classificado

Gustavo Russi Morila 9,5 5,25 8,5 7,75 1Não classificado

Catarine Capello Chinazzo 7,7 6,75 8,4 7,6 2Não classificado

Vitória Libardo Einloft 7,9 6,25 7,5 7,21 3Não classificado

Laryssa Aparecida Ruediger 8,2 5,37 7,6 7,05 4Não classificado

Thaís Janaína Crukil 7,5 6,75 6,7 6,98 Não classificado

André Felipe Kroenke 7,0 5,0 8,0 6,66 Não classificado

Felipe Eduardo de Oliveira 7,5 5,75 6,2 6,5 Não classificado

Geórgia Carolina B. L. Lima 6,0 4,5 8,4 6,3 Não classificado

Anny Karoline Buzzi 7,3 5,12 6,0 6,14 Não classificado

Blumenau, 30 de junho de 2023.

_________________________________

Profª. Andréa da Silva
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

1,2,3,4 Notas inferiores a 7,00 na prova teórica.